
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 1 , 0 % . Ш  ! ^  №  i - i/1

О награждении Благодарственным письмом 
Главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
обгцих принципах организации местного самоуправления в Р о с с и й с е ' 

Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образовав: 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решени! 
Сорочинского городского Совета от 31.10.2012 № 161 «О Благодарственно 
письме Главы муниципального образования Сорочинский городской окр 
Оренбургской области» (в редакции решений Сорочинского городско 
Совета от 15.03.2016 № 78, от 30.11.2018 № 451), администраг;: 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. За долголетний, плодотворный труд, высокое мастерство 
профессиональной деятельности и в связи с юбилейной датой 50- летием 
дня рождения наградить Благодарственным письмом Главы муниципальнс}) 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской облар 
начальника отдела № 10 Управления Федерального казначейства 
Оренбургской области Шклянка Светлану Ивановну.

2. Настояш;ее постановление вступает в силу со дня его подписанш: 
подлежит опубликованию на Портале муниципального образовав: 
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интерну 
(www.sorochinsk56.ru).

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
руководителя аппарата (управляющего делами) администрап 
Сорочинского городского округа Черных И.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
собой.

ои
ИЯ

ем
i M

уг
го
ИЯ

в
со
го
ти
по

и
ИЯ

т»

на
ИИ

за

Г лава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьев

Разослано: в дело, прокуратуре, Черных И.Н., Ивлевой О.Г., Вагановой Е.В.

http://www.sorochinsk56.ru

